
UCHWAŁA NR XXXV/458/2018
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego 
Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o. o.

Na podstawie art. 12  pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze późn. zm.1)), art. 177 - 179 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1577 z późn.zm.2)) oraz § 10 Aktu Założycielskiego Spółki (Rep. A Nr 438/2004 z dnia 
27 stycznia 2004 roku) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala 
w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o. o. w wysokości 3,9215 % wartości posiadanych udziałów, co stanowi 
kwotę 199.996,50 zł (sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 
pięćdziesiąt groszy).

§ 2. Środki finansowe na pokrycie dopłaty, o której mowa w § 1 pochodzić będą z budżetu Powiatu 
Aleksandrowskiego i przewidziane są w uchwale budżetowej  na rok 2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Renata Golec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.1000, 1349, 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.398, 650.

Id: 18F28B1F-AFE9-4A82-A9D5-56F5BC47853D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o. o. ubiega się o dofinansowanie w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs
Nr RPKP.06.01.01-IŻ.00-04-070/16) w ramach Osi priorytetowej 6 Solidarne społeczeństwo i
konkurencyjne kadry dla Działania 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, poddziałania
6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną, zakupu sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej.
Całkowity koszt zadania to kwota 414.258,40 zł. Przekazanie dopłat umożliwi zapewnienie udziału
własnego niezbędnego do otrzymania dofinansowania.

Id: 18F28B1F-AFE9-4A82-A9D5-56F5BC47853D. Podpisany Strona 1




